PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021
№ 01-02-416
	О внесении изменений                      в состав комиссии                           по контролю за размещением объектов некапитального строительства на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города                    от 11.04.2014 № 506

В целях уточнения состава комиссии по контролю                               за размещением объектов некапитального строительства                            на территории муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по контролю за размещением объектов некапитального строительства на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 11.04.2014 № 506, изменения, изложив его в редакции согласно приложению                           к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                           и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города
от 06.04.2021   № 01-02-416
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 11.04.2014 № 506

СОСТАВ

комиссии по контролю за размещением объектов

некапитального строительства на территории

муниципального образования «Город Березники»

	Якин

Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации, председатель комиссии

	Соловьев

Александр Михайлович
	начальник контрольного управления

администрации города, заместитель председателя комиссии

	Самодурова

Наталья Валерьевна
	заведующий отделом муниципального земельного контроля контрольного управления администрации города,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Болотова

Наталья Ивановна

Гордеев

Сергей Александрович
	начальник управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города

заместитель главного инженера
по эксплуатации филиала «Пермский» Публичного акционерного общества
«Т Плюс» (Березниковская ТЭЦ-2)

(по согласованию)

	Кириллова

Елена Николаевна

Кирьянов

Игорь Александрович
	главный специалист производственно-технического отдела Общества

с ограниченной ответственностью «Пермская сетевая компания»

(по согласованию)

главный инженер Муниципального унитарного предприятия «Водоканал
г. Березники»

	Лежнева

Наталья Анатольевна

Мальцев

Дмитрий Игоревич
	начальник управления имущественных
и земельных отношений администрации города Березники

начальник линейно-кабельного участка линейно-технического цеха Березниковского района Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Березники Публичного акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию)

	Постоногова

Оксана Васильевна

Серова

Виктория Анатольевна

	главный инженер Общества
с ограниченной ответственностью «Березниковская водоснабжающая компания» (по согласованию)

инспектор отделения охраны общественного порядка Отдела МВД России по Березниковскому городскому округу (по согласованию)

	Трофимова

Оксана Валерьевна

Харинцев

Андрей Владимирович

	начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации города

депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Хомутова

Лариса Михайловна
	начальник управления благоустройства администрации города Березники

_1183356867.doc
[image: image1.png]